R$ 39,00 R$ 663,00 

02 

Extintor de incêndio PQS 

12kg 

1 
R$ 41,00 R$ 41,00 

03 

Extintor de incêndio de dióxido de 
carbono (CO₂ - dióxido de 

carbono livre de água). 

Classe de extinção: B-C. 

6kg 

12 R$ 45,00 R$ 540,00 

Valor Global: 1.244,00 (Um mil, duzentos e quarenta e quatro). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO:  

4.1. A presente Dispensa ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir 

da data da divulgação deste aviso. A proposta, como também os respectivos documentos de